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MeatTrac Breeder går på export 
 
TracTechnology har Levererat nya MeatTrac Breeder II, till Haddnäs gård  på Åland. 
 
Denna order öppnar för nya möjligheter att påbörja bearbetning av den finska marknaden för kött-
uppfödning. Den finska köttmarknaden präglas av framgångsrika aktörer som HK Ruokatalo Oy 
(Systerbolag till Scan AB) och Atria Oy (ägare till till Lithells och Ridderheims Delikatesser). 
 
”Vi ser ett betydande intresse från marknaden när det gäller vår nya version av MeatTrac Breeder 
sedan vi påbörjade lanseringen tidigare i höst. Vår lösning kombinerar enkel användning med modern 
teknik såsom mobildataöverföring, programtjänst över Internet (sk CloudComputing) och central SQL-
databasserver vilket gör att det blir minimala investeringar för köttuppfödarna”, säger produktchef för 
MeatTrac, Göran Nybom. Vi har en betydande ökning i antalet förfrågningar, även från utlandet, vilket 
gör att MeatTrac Breeder II inom kort kommer att erbjudas i olika språkversioner. Detta möjliggör export 
till större marknader utanför Sverige”, säger Göran Nybom vidare. 
 
Att vi nu går in i en fas där vi ser ökande intäkter inom MeatTrac segmentet är mycket glädjande. 
Denna lösning är grundbulten i en elektronisk ursprungsmärkning och spårbarhetslösning vilket gör att 
MeatTracs framtid förbättras markant tack vare denna marknadsutveckling, kommenterar 
TracTechnologys VD, Mats Nordström. 
 
Om MeatTrac Breeder II 
MeatTrac Breeder II är en modern lösning för uppfödning av nötkreatur och gris, som automatiserar 
vägning och identifiering av djur på ett mycket rationellt sätt. Boskapens vikt och identitet avläses helt 
automatiskt vid utfodring eller passage över en våg, och skickas i realtid med trådlös dataöverföring via 
mobiltelefoninätet till en databasserver på Internet. Köttuppfödaren kan sedan med hjälp av en vanlig 
dator och internet-”browser” övervaka tillväxten av sin djurbesättning, tidigt identifiera avvikelser, göra 
effektiv slaktplanering och förenkla administration samt utföra lagstadgad rapportering till myndigheter. 
Sammantaget är detta ett instrument för förbättrad lönsamhet för köttbonden. 
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Om TracTechnology AB (publ.) 
TracTechnology AB utvecklar och marknadsför innovativa lösningar inom ursprungsmärkning, spårbarhet, säkerhet och 
logistik med hjälp av RFID-teknik. Koncernen erbjuder lösningar för Tillträdes- och passersystem, övervakning, betalsystem, 
besökssystem och liknande applikationer inom Affärsenhet TracTechSolutions. Affärsområde Livsmedelsäkerhet med  
MeatTrac erbjuder en komplett systemlösning som möjliggör spårning och authentisering av livsmedelsprodukter i hela 
kedjan från bondgård till ”köttdisken”. MeatTrac är patentskyddat i Sverige, Ryssland och USA och under 
patenthandläggning i ytterligare länder. I TracTechnology koncernen ingår MeatTrac AB och TracTechSolutions AB som 
helägda dotterbolag. Läs mer på www.tractechnology.se 


